In sacris libris erat q̄ cū tēplū quadratū redigeret q̄ ciuitas erat destruetā hui uero incitab antē ad
plū dicētes pp̄ dictū quoddā ambigū inuētū. I. q̄ co tpe qdā eēt ex eorū sinibus orbis terræ habitu-
tus imperiū ex hoc dicto decepti sunt q̄ p̄prio eorū iudicātes dictū conuenire. Cap. XVIII.

Acc siq; reputet p̄fecto inueniet. Deū qdē hoībus cōsulere uolūsq; oibus p̄monstrare q̄
sunt eorū generi salutaria ipsos aut ad demeritā suā malis uolūtatibus intire qn̄ qdē & iu-
dæi post Antonīā captā quadratū phanū fecerāt cū in sacris libris scriptū haberet capien-
dā ciuitatē ac tēplū si phanū quorū angulis esset effectū. Sed quod maxie eos ad bellū ex-
citauerat respōsum erat ambigū itidē in sacris libris inuentū q̄ eo tpe qdā esset ex eorū sinibus or-
bis terræ habitus impiū. Id. n. illi qdē quasi p̄priū acceperunt multi lapides iterpratione decepti sūt.
Hoc at plane respōso Vespasiani designabat impiū q̄ apud iudæā creatus est impator. Sed etiā hoies
fatū uitare nō possunt etiā si p̄uiderint. At uero his signorū qdā p̄ uia libidine interpretati sūt / alia cō-
templere / donec patria cōstituta suaq; perniciē eorum iniquitas confatata esset.

Romani Titū ipatorem declarāt in templo iudæi p̄uocāt Titū ad colloquiū ipse naturali huma-
nitate eos recipit / alloq̄turq; eos increpādo tādē i diligendo eos si uelit in pace uiuere noluerūt / ipse
cognita eorū neq̄ia eos militibus fieri p̄dā tradidit interi ignis p̄grediebat / qdā supplicat ut eis fidem
Cæsar dat / suscipit ipse in custodiāq; eos reclusos tenet. Cap. XIX.

Romani quidem postquam seditiosū ad ciuitatem confugere templo itemq; omnibus cir-
cum locis ardentibus signa in phano reponere contra portam orientālē hisq; ibi sacrifici-
cio celebrato maximis cum clamoribus declarant Titum imperatorem. Vsq; adeo uero
præda faciatū sunt milites uniuersi ut in Syria dimidio quampridem fuerat præcio pon-
dus auri uenisset. Et his autem sacerdotibus qui in templi pariete perdurauerant / puer sitiens Roma-
nis custodibus pacem petebat / sitimq; ferebatur. Sed ubi illi tam ætatis quam necessitatis miserati de-
dere et dexteram & ipse bibit / & quā secū attulerat lagenā repletam sursum refugiens abiit ad suos /
nec eū quisq; custodum insequi ualuit / sed eius perfidie maledicebant. Ille autē nihil se præter placita
fecisse dicebat. Dextera enim sibi datā non ut apud ipsos remaneret / sed ut tantū descenderet atq; ut
aquā acciperet / quæ cū fecerit in fide mansisse. Astutiā quidem p̄ter ætatem maxime pueri q̄ decepti
fuerant mirabantur. Quinta uero die sacerdotes opp̄sili fame descendunt & a custodibus ad Titum
p̄ducti